Выписка

из Протокола № 11
заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                       29 декабря 2008 года
Повестка дня:

Обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная Организация Строителей».

По вопросу «Обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная» принято решение: Доклад исполнительного директора Иванова А.Л. принять к сведению.

Председатель Совета                                                                                                          А.А.Лапидус
Секретарь заседания                                                                                                         О.А.Фельдман
PAGE
2